[image: Описание: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
26 июня 2025 года                                                                                            №185
г. Могоча

[bookmark: _Hlk200974239][bookmark: _Hlk200974728][bookmark: _Hlk163551074]О внесении изменений в решение Совета Могочинского муниципального округа № 93 от 26.04.2024г. «Об утверждении стоимости банной услуги в муниципальных банях, расположенных на территории г. Могоча Могочинского муниципального округа»

В связи с ростом тарифов на коммунальные услуги, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Могочинского муниципального округа № 93 от 26.04.2024г. «Об утверждении стоимости банной услуги в муниципальных банях, расположенных на территории г. Могоча Могочинского муниципального округа» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Утвердить стоимость банной услуги в банях, расположенных на территории г. Могоча Могочинского муниципального округа:
‒ для работающих граждан – 350 рублей;
‒ для пенсионеров – 100 рублей;
‒ дети до 10 лет – бесплатно;
‒ дети от 10 до 18 лет – 100 рублей;
‒ для остальных граждан – 350 рублей;
-  участникам СВО и семьям участников СВО (жена, дети, родители)
– бесплатно».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край                  г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее решение  официально обнародовать  на   сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2025 года.

	Председатель Совета Могочинского
муниципального округа

____________ А.М. Уфимцев
	            И.о.главы Могочинского муниципального  округа

                   _____________ Н.В.Мирина

image1.jpeg